АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» августа 2019 года					 		                  № 96
п. Сайга
Верхнекетского района
 Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Сайгинского сельского поселения от 17.09.2018 № 71 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»
В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Сайгинского сельского поселения от 17.09.2018 № 71 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области» изменение, изложив состав общественной комиссии по обеспечению реализации программ формирования современной городской среды на территории на территории муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области», указанный в приложении 1 к постановлению в следующей редакции:
«Состав
общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды" на территории муниципального образования Сайгинского сельское поселение Верхнекетского района Томской области

Председатель:
Чернышева Надежда Александровна – Глава Сайгинского сельского поселения;

Члены комиссии:
Лапшина Елена Владимировна – заместитель Главы Сайгинского сельского поселения (заместитель председателя Комиссии);
Федюнина Валентина Алексеевна – ведущий специалист Администрации Сайгинского сельского поселения по финансам  (секретарь Комиссии);
Иванова Олеся Викторовна –  депутат Совета Сайгинского сельского поселения (по согласованию);
Малыгина Алена Викторовна – депутат Совета Сайгинского сельского поселения (по согласованию);
Перемитина Юлия Владимировна –  депутат Сайгинского сельского поселения (по согласованию);
Панова Тамара Петровна – инструктор по спорту МОАУ ДО ДЮСШ А.Карпова (по согласованию);
Митева Анастасия Константиновна – начальник железнодорожной станции Сайга Тайгинского центра организаций работы железнодорожных станций (по согласованию).
[bookmark: _GoBack]Федюнин Андрей Анатольевич – командир отделения отдельного поста отряда противопожарной службы №3 по Верхнекетскому району ОГУ «УГОЧСиПБ» (по согласованию);
Савоник Елена Васильевна – представитель Общества инвалидов по Верхнекетскому району (по согласованию);
Сергейчук Людмила Владимировна – член Общероссийского народного фронта Томской области (по согласованию).»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Сайгинского сельского поселения                                            Н.А. Чернышева